お得意先各位

日時 12月16日(火)　11:00～17:00
12月17日(水)　10:00～17:00
12月18日(木)　10:00～16:00

開催場所 東京ビッグサイト 東７・８ホール（入場料 無料）

公式URL
※株式会社 旭工業所のブースNo.J49

出展数 約500ブース

<お問い合わせ先>

株式会社 旭工業所
kensatools
TEL 0566-25-0781
E-mail info@kensatools.com

URL https://www.kensatools.com

https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/

2025年11月吉日

株式会社 旭工業所

kensatools

ものづくり補助事業展示商談会『中小企業 新ものづくり・新サービス展』出展のご案内

記

拝啓　向寒の候、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、この度、東京ビッグサイトで開催されますものづくり補助事業展示商談会『中小企業 新ものづくり・

新サービス展』に出展させていただく運びとなりました。

日頃から、webサイト、各SNSで情報を配信させていただいておりますが、測定器の実物をご覧いただく

には絶好の機会になるかと思います。是非とも、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

                                                                                                      敬具

kensatools出展内容
ASQA-ID-01 内径測定器、ASQA-CF-01 面取り測定器、汎用振れ測定器

ハンディ内径測定器

New

イメージキャラクター

『つばメーター』

https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/
https://www.shin-monodukuri-shin-service.jp/